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MICHELLE DINUCCI BEZERRA GRIGOLI MAGALHES248028028  7.00  84.00 1.00  3.00  1.00  12.00  5.00  5.00  5.00  3.00  18.00  9.00  45.00  54.0005/12/1995 APROVADO 1

CINDY SATOMI MIYAGAWA ITO248021466  6.00  81.00 3.00  4.00  3.00  16.00  5.00  4.00  4.00  4.00  17.00  6.00  42.00  48.0028/06/1991 APROVADO 2

ASHLEY  COUTO SANTOS248009844  6.00  76.00 2.00  3.00  2.00  13.00  4.00  5.00  4.00  2.00  15.00  12.00  36.00  48.0011/04/1997 APROVADO 3  1

THAIZ FREITAS PESSOA248034192  8.00  73.00 2.00  4.00  2.00  16.00  5.00  5.00  3.00  2.00  15.00  9.00  33.00  42.0004/12/1996 CADASTRO RESERVA 4

CAMILA MIRA LIMA BORGHEZAN248034507  6.00  72.00 1.00  4.00  2.00  13.00  5.00  5.00  2.00  2.00  14.00  3.00  42.00  45.0009/02/1989 CADASTRO RESERVA 5

AMANDA MORAES PRADO248011694  8.00  71.00 4.00  3.00  2.00  17.00  5.00  5.00  4.00  4.00  18.00  3.00  33.00  36.0026/02/1997 CADASTRO RESERVA 6

WESLAYNE SIQUEIRA MORAIS248023654  5.00  71.00 3.00  4.00  1.00  13.00  5.00  5.00  4.00  2.00  16.00  3.00  39.00  42.0027/03/2000 CADASTRO RESERVA 7

MANOEL DEYMISON DANTAS DE SOUZA248016668  7.00  70.00 1.00  4.00  3.00  15.00  5.00  4.00  5.00  5.00  19.00  9.00  27.00  36.0030/10/1982 CADASTRO RESERVA 8

PRISCILA WOLFF SAMPAIO SANTIAGO248013134  8.00  69.00 2.00  4.00  2.00  16.00  5.00  4.00  5.00  3.00  17.00  3.00  33.00  36.0027/06/1994 CADASTRO RESERVA 9  2

TAIS RENOSTRO HEINEN248032966  7.00  69.00 3.00  3.00  3.00  16.00  5.00  5.00  3.00  4.00  17.00  6.00  30.00  36.0011/03/1992 CADASTRO RESERVA 10

CLARA  MARTINS DE SOUZA248019041  8.00  68.00 3.00  4.00  2.00  17.00  5.00  4.00  4.00  2.00  15.00  3.00  33.00  36.0016/05/1997 CADASTRO RESERVA 11

NATALIA   PELISSARI BRANDÃO BELIZÁRIO248012230  8.00  68.00 1.00  4.00  1.00  14.00  5.00  4.00  4.00  2.00  15.00  3.00  36.00  39.0026/02/1985 CADASTRO RESERVA 12

EVANDRO DOUGLAS ARAÚJO SILVA248033232  7.00  68.00 2.00  4.00  1.00  14.00  4.00  4.00  2.00  2.00  12.00  9.00  33.00  42.0029/05/1992 CADASTRO RESERVA 13

AMANDA JANAINNE PEREIRA SOARES248006384  7.00  68.00 2.00  3.00  1.00  13.00  5.00  5.00  3.00  3.00  16.00  6.00  33.00  39.0015/07/1994 CADASTRO RESERVA 14

LAUANE  SENA DE OLIVEIRA248029713  7.00  68.00 1.00  4.00  1.00  13.00  4.00  5.00  4.00  3.00  16.00  9.00  30.00  39.0022/11/1993 CADASTRO RESERVA 15  3

BRUNA NASCIMENTO SOUSA248033308  7.00  68.00 1.00  4.00  2.00  14.00  5.00  4.00  3.00  3.00  15.00  6.00  33.00  39.0023/05/1996 CADASTRO RESERVA 16

LAIS WRZESINSKI RIBEIRO248013967  6.00  68.00 2.00  3.00  1.00  12.00  4.00  5.00  2.00  3.00  14.00  9.00  33.00  42.0015/04/1994 CADASTRO RESERVA 17

RAFAELY SCHWAAB SAMPAIO248020757  7.00  67.00 2.00  4.00  2.00  15.00  4.00  5.00  3.00  1.00  13.00  6.00  33.00  39.0022/01/1998 CADASTRO RESERVA 18

TAISSA FALCONI248016184  7.00  66.00 2.00  3.00  1.00  13.00  5.00  3.00  4.00  2.00  14.00  9.00  30.00  39.0003/04/1976 CADASTRO RESERVA 19

ANDRE LUIS CORREIA GOMES DE BENTO248028938  7.00  66.00 1.00  3.00  2.00  13.00  4.00  4.00  4.00  2.00  14.00  12.00  27.00  39.0007/02/1970 CADASTRO RESERVA 20

KEVELYN MORAES CORDEIRO248018908  6.00  66.00 0.00  3.00  1.00  10.00  4.00  3.00  4.00  0.00  11.00  12.00  33.00  45.0029/01/1998 CADASTRO RESERVA 21

ANDRÉ LUÍS  AMBROSIO PEREIRA248009287  7.00  65.00 2.00  3.00  0.00  12.00  5.00  5.00  4.00  3.00  17.00  9.00  27.00  36.0009/10/1965 CADASTRO RESERVA 22

TALLES LÁZARO STÄHELIN DA SILVA248022036  7.00  65.00 2.00  4.00  2.00  15.00  4.00  5.00  2.00  3.00  14.00  9.00  27.00  36.0030/01/1989 CADASTRO RESERVA 23

MAYARA DE LARA BUCMAIER248013049  7.00  65.00 2.00  4.00  2.00  15.00  5.00  3.00  5.00  1.00  14.00  6.00  30.00  36.0009/02/1990 CADASTRO RESERVA 24

LIDNI  SOUZA248003293  7.00  65.00 2.00  3.00  3.00  15.00  5.00  5.00  3.00  4.00  17.00  6.00  27.00  33.0019/10/1997 CADASTRO RESERVA 25  4

TAYNARA MACEDO248025264  7.00  65.00 1.00  3.00  2.00  13.00  5.00  4.00  4.00  3.00  16.00  0.00  36.00  36.0008/11/1993 CADASTRO RESERVA 26

LUCAS STANLEY TOSTI FAQUIM248024504  7.00  64.00 4.00  4.00  4.00  19.00  4.00  4.00  4.00  3.00  15.00  3.00  27.00  30.0030/09/1997 CADASTRO RESERVA 27

NATÁLIA MARIA BALBINO DOS SANTOS248005148  7.00  64.00 0.00  3.00  0.00  10.00  5.00  4.00  3.00  3.00  15.00  6.00  33.00  39.0028/11/1995 CADASTRO RESERVA 28

ISADORA  GOMES DE GODOY248031483  6.00  64.00 1.00  4.00  1.00  12.00  5.00  5.00  3.00  3.00  16.00  6.00  30.00  36.0024/10/1997 CADASTRO RESERVA 29

ANA PATRICIA  PINHEIRO DE SOUZA MORAES248015967  5.00  64.00 3.00  4.00  1.00  13.00  5.00  4.00  4.00  5.00  18.00  6.00  27.00  33.0014/10/1994 CADASTRO RESERVA 30

THAIS YAMAGUTI248018977  5.00  64.00 1.00  4.00  0.00  10.00  4.00  5.00  3.00  3.00  15.00  3.00  36.00  39.0022/11/1988 CADASTRO RESERVA 31

Página 1 de 7



Edital nº 001/2022/LIMPURB
CONCURSO PÚBLICO DA EMPRESA CUIABANA DE LIMPEZA URBANA - LIMPURB - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

Arquiteto

NotaInscrição POR RL INF LB CB HG NEF RINAPADMP CG LG DE CENascimento SituaçãoAC NI PCD
CLASSIFICAÇÃO

NAIARA CRISTINA FANK248010552  6.00  63.00 3.00  3.00  1.00  13.00  4.00  5.00  2.00  3.00  14.00  3.00  33.00  36.0016/01/1990 CADASTRO RESERVA 32

FRANCISCO  DE ASSIS PEREIRA DE ARAUJO248027966  5.00  63.00 1.00  3.00  1.00  10.00  5.00  4.00  3.00  2.00  14.00  3.00  36.00  39.0024/11/1990 CADASTRO RESERVA 33

HENRIQUE  ZANGROSSI MUZULON DOS SANTOS248020689  8.00  62.00 2.00  3.00  2.00  15.00  5.00  4.00  4.00  4.00  17.00  0.00  30.00  30.0025/05/1998 CADASTRO RESERVA 34

AUGUSTO CESAR248019864  7.00  62.00 1.00  2.00  2.00  12.00  5.00  3.00  4.00  2.00  14.00  9.00  27.00  36.0024/11/1976 CADASTRO RESERVA 35

NASHA SARAH CRISTINA COIMBRA DA COSTA248016983  7.00  62.00 1.00  3.00  1.00  12.00  4.00  4.00  4.00  2.00  14.00  6.00  30.00  36.0027/08/1998 CADASTRO RESERVA 36

BRUNA BOTELHO ARAUJO248006277  7.00  62.00 1.00  3.00  0.00  11.00  4.00  5.00  3.00  3.00  15.00  3.00  33.00  36.0022/08/1999 CADASTRO RESERVA 37

EVILLYN  BIAZATTI DE ARAUJO248000395  6.00  62.00 2.00  3.00  1.00  12.00  5.00  4.00  3.00  2.00  14.00  9.00  27.00  36.0020/08/1997 CADASTRO RESERVA 38

ANA CAROLINA  BAPTISTA DE OLIVEIRA248011456  6.00  62.00 0.00  4.00  2.00  12.00  4.00  4.00  2.00  4.00  14.00  0.00  36.00  36.0009/05/1997 CADASTRO RESERVA 39

JORDAN VICTOR SANTOS DE SIQUEIRA248029262  5.00  62.00 2.00  3.00  1.00  11.00  5.00  3.00  3.00  4.00  15.00  6.00  30.00  36.0003/06/1997 CADASTRO RESERVA 40  5

ELIANE LIAN  ALBRES LEITE248026126  8.00  61.00 0.00  3.00  2.00  13.00  5.00  4.00  3.00  3.00  15.00  0.00  33.00  33.0013/06/1974 CADASTRO RESERVA 41

KELRYE NORIKO DOS SANTOS YAMASHITA248033587  7.00  61.00 2.00  3.00  1.00  13.00  5.00  5.00  4.00  1.00  15.00  6.00  27.00  33.0017/04/1995 CADASTRO RESERVA 42

JULIANE CRISTINA DOS SANTOS ORTIZ248006390  6.00  61.00 2.00  4.00  4.00  16.00  4.00  4.00  4.00  3.00  15.00  3.00  27.00  30.0027/12/1993 CADASTRO RESERVA 43

THALITA FERNANDA  BARBOSA JUIZ248003942  4.00  61.00 2.00  4.00  2.00  12.00  5.00  2.00  3.00  3.00  13.00  3.00  33.00  36.0020/08/1993 CADASTRO RESERVA 44

KAROLAINY CARNEIRO BRITO248030146  3.00  61.00 3.00  3.00  1.00  10.00  5.00  5.00  3.00  2.00  15.00  6.00  30.00  36.0025/11/1993 CADASTRO RESERVA 45

GABRIEL SILVA FREITAS248020614  8.00  60.00 2.00  3.00  2.00  15.00  5.00  5.00  3.00  2.00  15.00  3.00  27.00  30.0005/08/2001 CADASTRO RESERVA 46

FERNANDA GIANELLI ROCHA248032281  8.00  60.00 0.00  3.00  0.00  11.00  4.00  4.00  2.00  3.00  13.00  6.00  30.00  36.0029/08/1997 CADASTRO RESERVA 47

PRISCILLA  GIROTTO SIMONI248017236  6.00  60.00 1.00  3.00  2.00  12.00  4.00  5.00  2.00  1.00  12.00  6.00  30.00  36.0015/04/1992 CADASTRO RESERVA 48

EVELYN FOESTCH  RUBINI248027217  6.00  60.00 1.00  3.00  2.00  12.00  4.00  4.00  3.00  4.00  15.00  9.00  24.00  33.0006/10/1993 CADASTRO RESERVA 49

RICHARD FERNANDES DA ROCHA248020969  6.00  60.00 1.00  4.00  1.00  12.00  5.00  3.00  3.00  4.00  15.00  6.00  27.00  33.0023/04/1994 CADASTRO RESERVA 50

JOEL RUBENS CAVALHERO RODRIGUES248016610  5.00  60.00 2.00  3.00  1.00  11.00  3.00  5.00  2.00  3.00  13.00  0.00  36.00  36.0031/10/1991 CADASTRO RESERVA 51

SILVIO CESAR  RIBEIRO LUZ248007874  5.00  60.00 0.00  3.00  2.00  10.00  5.00  4.00  3.00  2.00  14.00  6.00  30.00  36.0007/05/1996 CADASTRO RESERVA 52

MARINA DE OLIVEIRA ANDRADE248032795  4.00  60.00 2.00  4.00  1.00  11.00  4.00  5.00  4.00  3.00  16.00  3.00  30.00  33.0013/07/1995 CADASTRO RESERVA 53

HELLYDA DE QUEIRÓZ248023859  7.00  59.00 1.00  3.00  0.00  11.00  5.00  5.00  4.00  1.00  15.00  3.00  30.00  33.0026/03/1991 CADASTRO RESERVA 54  6

RENATA  TORRES DE AZEVEDO E PORTILHO DE ALMEIDA248022613  7.00  59.00 1.00  4.00  2.00  14.00  5.00  5.00  4.00  4.00  18.00  6.00  21.00  27.0001/07/1994 CADASTRO RESERVA 55

DAMARES HELENA DE SOUZA SILVA248007447  6.00  59.00 0.00  4.00  3.00  13.00  5.00  4.00  3.00  1.00  13.00  3.00  30.00  33.0019/08/1994 CADASTRO RESERVA 56

VITOR GODOY DE MELO248002968  5.00  59.00 2.00  4.00  2.00  13.00  4.00  4.00  3.00  2.00  13.00  3.00  30.00  33.0027/01/1998 CADASTRO RESERVA 57

MATHEUS DE FERRO248006154  5.00  59.00 1.00  4.00  1.00  11.00  2.00  5.00  4.00  1.00  12.00  6.00  30.00  36.0020/05/1999 CADASTRO RESERVA 58

NATHALIA WAGNER MENEZES248024848  8.00  58.00 1.00  3.00  2.00  14.00  4.00  5.00  3.00  2.00  14.00  3.00  27.00  30.0030/03/1996 CADASTRO RESERVA 59

JULIANA DE AMORIM BARBOSA248026765  7.00  58.00 1.00  3.00  2.00  13.00  5.00  3.00  2.00  2.00  12.00  0.00  33.00  33.0024/10/1991 CADASTRO RESERVA 60

ISABELA  CAIXETA VEIGA248026074  7.00  58.00 1.00  4.00  2.00  14.00  5.00  5.00  3.00  4.00  17.00  0.00  27.00  27.0013/06/1996 CADASTRO RESERVA 61

MARCEL  RAMOS DA SILVA248022738  6.00  58.00 0.00  4.00  1.00  11.00  5.00  4.00  3.00  2.00  14.00  3.00  30.00  33.0006/04/1988 CADASTRO RESERVA 62
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ADRIAN  MILLER248027897  5.00  58.00 1.00  3.00  1.00  10.00  5.00  5.00  3.00  2.00  15.00  6.00  27.00  33.0010/02/1986 CADASTRO RESERVA 63

CAROLINA  PARUSSOLO DE SOUZA248008360  4.00  58.00 1.00  4.00  2.00  11.00  4.00  3.00  3.00  4.00  14.00  9.00  24.00  33.0003/11/1993 CADASTRO RESERVA 64

LUANA DE CAMARGO248027224  7.00  57.00 2.00  3.00  1.00  13.00  3.00  4.00  2.00  2.00  11.00  6.00  27.00  33.0019/01/1988 CADASTRO RESERVA 65

SHELLEN DANUSA DOS SANTOS AMARO248026162  7.00  57.00 1.00  3.00  3.00  14.00  4.00  4.00  3.00  2.00  13.00  6.00  24.00  30.0012/04/1993 CADASTRO RESERVA 66

ADRIANA FELIPE CAVALCANTI248009991  6.00  57.00 1.00  3.00  1.00  11.00  5.00  5.00  5.00  4.00  19.00  0.00  27.00  27.0023/02/1978 CADASTRO RESERVA 67

DIENES  MORAES DA COSTA248022262  5.00  57.00 2.00  2.00  2.00  11.00  4.00  4.00  3.00  2.00  13.00  3.00  30.00  33.0019/11/1993 CADASTRO RESERVA 68  7

RAFAELA CÁSSIA ALMEIDA RODRIGUES248001615  3.00  57.00 1.00  3.00  2.00  9.00  5.00  4.00  3.00  3.00  15.00  9.00  24.00  33.0025/05/1991 CADASTRO RESERVA 69  8

ANA PAULA BEZERRA SILVA GONCALVES248032328  7.00  56.00 3.00  3.00  1.00  14.00  3.00  4.00  3.00  2.00  12.00  3.00  27.00  30.0009/12/1985 CADASTRO RESERVA 70

MAYCON  PEREIRA DOS SANTOS248000286  7.00  56.00 3.00  3.00  1.00  14.00  5.00  4.00  3.00  3.00  15.00  6.00  21.00  27.0002/07/1992 CADASTRO RESERVA 71

GUSTAVO DE OLIVEIRA NERI248020475  7.00  56.00 2.00  3.00  2.00  14.00  5.00  4.00  2.00  1.00  12.00  3.00  27.00  30.0018/08/1998 CADASTRO RESERVA 72

SILAS MODESTO BRAZ248006549  7.00  56.00 1.00  3.00  2.00  13.00  5.00  3.00  3.00  2.00  13.00  9.00  21.00  30.0001/04/1978 CADASTRO RESERVA 73

THIAGO  ANDRADE GONZAGA248018530  6.00  56.00 2.00  3.00  0.00  11.00  5.00  3.00  2.00  2.00  12.00  12.00  21.00  33.0016/04/1986 CADASTRO RESERVA 74

TERESA GOMES MARQUES NETA248001322  6.00  56.00 2.00  4.00  2.00  14.00  3.00  4.00  3.00  2.00  12.00  0.00  30.00  30.0010/10/1983 CADASTRO RESERVA 75

ARIADNA CAMPOS SCHREDER248002143  8.00  55.00 2.00  3.00  3.00  16.00  5.00  4.00  2.00  1.00  12.00  6.00  21.00  27.0004/03/1988 CADASTRO RESERVA 76

ISABELLE  SOARES FROES248023335  7.00  55.00 2.00  4.00  1.00  14.00  4.00  4.00  3.00  3.00  14.00  6.00  21.00  27.0013/01/1997 CADASTRO RESERVA 77

VITOR HUGO  SIQUEIRA SILVA GREVE248011085  7.00  55.00 1.00  4.00  1.00  13.00  2.00  3.00  2.00  2.00  9.00  6.00  27.00  33.0002/03/1992 CADASTRO RESERVA 78

ANA SOFIA  BIDA COSTA248011995  7.00  55.00 1.00  3.00  0.00  11.00  4.00  4.00  2.00  1.00  11.00  6.00  27.00  33.0020/01/1999 CADASTRO RESERVA 79

ANNA CAROLINA  VIEIRA LERMEN248033920  7.00  55.00 1.00  3.00  1.00  12.00  5.00  4.00  4.00  3.00  16.00  0.00  27.00  27.0019/08/1998 CADASTRO RESERVA 80

EDGARD RIBEIRO JUNIOR248012784  6.00  55.00 1.00  3.00  2.00  12.00  4.00  4.00  3.00  2.00  13.00  6.00  24.00  30.0005/02/1990 CADASTRO RESERVA 81

PATRICIA HARUMI SASSAGIMA ROSTIROLLA248021394  5.00  55.00 3.00  4.00  2.00  14.00  4.00  3.00  4.00  3.00  14.00  3.00  24.00  27.0025/09/1996 CADASTRO RESERVA 82

CAMILA CRISTINA  ARRUDA AMORIM248033250  5.00  55.00 0.00  3.00  1.00  9.00  1.00  5.00  3.00  4.00  13.00  3.00  30.00  33.0002/09/1994 CADASTRO RESERVA 83

OBERDAN ESDRAS COIMBRA DE QUEIROZ248000338  5.00  55.00 0.00  3.00  2.00  10.00  5.00  4.00  4.00  2.00  15.00  6.00  24.00  30.0008/10/1998 CADASTRO RESERVA 84  9

MARA LUIZA  AMADO PAGIOLLI248014060  7.00  54.00 2.00  4.00  0.00  13.00  5.00  5.00  3.00  1.00  14.00  3.00  24.00  27.0012/01/1994 CADASTRO RESERVA 85

SUELY AUGUSTO DE SOUZA248007895  5.00  54.00 2.00  2.00  3.00  12.00  4.00  4.00  3.00  1.00  12.00  3.00  27.00  30.0008/08/1989 CADASTRO RESERVA 86

CAMILA DARC DE FREITAS MENDES248034010  5.00  54.00 1.00  3.00  1.00  10.00  4.00  5.00  4.00  1.00  14.00  3.00  27.00  30.0026/12/1991 CADASTRO RESERVA 87

KARINE HELLEN SILVA PIMENTA248026622  4.00  54.00 3.00  3.00  1.00  11.00  5.00  4.00  4.00  3.00  16.00  3.00  24.00  27.0001/07/1998 CADASTRO RESERVA 88

BRUNA  BECKER248021644  4.00  54.00 1.00  3.00  2.00  10.00  3.00  5.00  4.00  2.00  14.00  3.00  27.00  30.0027/10/1986 CADASTRO RESERVA 89

TAYNAN  CAMPOS GUERRA248019992  4.00  54.00 0.00  3.00  1.00  8.00  4.00  4.00  3.00  2.00  13.00  3.00  30.00  33.0009/04/1995 CADASTRO RESERVA 90

FERNANDO GERONIMO  DA SILVA248017098  6.00  53.00 1.00  3.00  2.00  12.00  5.00  4.00  3.00  2.00  14.00  6.00  21.00  27.0007/11/1989 CADASTRO RESERVA 91

VIRGINYA  FERREIRA248008396  6.00  53.00 0.00  3.00  1.00  10.00  4.00  5.00  3.00  1.00  13.00  0.00  30.00  30.0026/09/1998 CADASTRO RESERVA 92

PALOMA SOTTÉ248023206  6.00  53.00 0.00  4.00  1.00  11.00  4.00  2.00  3.00  3.00  12.00  0.00  30.00  30.0012/08/2000 CADASTRO RESERVA 93
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FRANCYNI  PISSURNO LIMA248019434  5.00  53.00 3.00  3.00  0.00  11.00  4.00  3.00  3.00  2.00  12.00  0.00  30.00  30.0004/03/1988 CADASTRO RESERVA 94

THAMIRES  FIRMINO SOARES248025394  5.00  53.00 2.00  3.00  1.00  11.00  4.00  2.00  4.00  2.00  12.00  6.00  24.00  30.0023/01/1990 CADASTRO RESERVA 95

BRUNA MORETTI248010995  5.00  53.00 2.00  3.00  3.00  13.00  3.00  4.00  2.00  1.00  10.00  6.00  24.00  30.0001/06/1996 CADASTRO RESERVA 96

JULIO CESAR TAMIOZZO DE AGUIAR248025957  5.00  53.00 1.00  3.00  1.00  10.00  4.00  4.00  3.00  2.00  13.00  0.00  30.00  30.0030/10/1991 CADASTRO RESERVA 97  1

HIGOR  REZENDE DOS SANTOS248008217  4.00  53.00 3.00  3.00  3.00  13.00  4.00  3.00  5.00  1.00  13.00  3.00  24.00  27.0022/01/1993 CADASTRO RESERVA 98

PAULA NASCIMENTO248030161  4.00  53.00 2.00  3.00  1.00  10.00  3.00  3.00  3.00  1.00  10.00  6.00  27.00  33.0030/10/1997 CADASTRO RESERVA 99

JORGE INACIO FONSECA RECH248030466  4.00  53.00 1.00  3.00  1.00  9.00  4.00  4.00  4.00  2.00  14.00  3.00  27.00  30.0004/02/1982 CADASTRO RESERVA 100

DENISE CRISTINE  MORAIS BRITO ALVES LIMA248034167  7.00  52.00 2.00  3.00  0.00  12.00  3.00  5.00  3.00  2.00  13.00  3.00  24.00  27.0026/09/1996 CADASTRO RESERVA 101

MARIANA  ARRUDA248007528  6.00  52.00 1.00  3.00  2.00  12.00  3.00  4.00  5.00  1.00  13.00  6.00  21.00  27.0002/10/1996 CADASTRO RESERVA 102

DIOGO DO ESPÍRITO SANTO RODRIGUES248010043  5.00  52.00 2.00  3.00  1.00  11.00  3.00  2.00  4.00  2.00  11.00  3.00  27.00  30.0019/05/1995 CADASTRO RESERVA 103  10

TATIANE  VILELA LOT TEIXEIRA248005657  5.00  52.00 2.00  3.00  2.00  12.00  4.00  3.00  4.00  2.00  13.00  6.00  21.00  27.0028/09/1980 CADASTRO RESERVA 104

NAJELA RAMIRES LIMA248007894  5.00  52.00 1.00  3.00  1.00  10.00  5.00  3.00  3.00  1.00  12.00  3.00  27.00  30.0025/11/1992 CADASTRO RESERVA 105

LEANDRO  DE OLIVEIRA NUNES NETO248026837  5.00  52.00 1.00  3.00  2.00  11.00  4.00  3.00  3.00  1.00  11.00  3.00  27.00  30.0014/05/1999 CADASTRO RESERVA 106

GABRIELLI BONETTO DE CAMPOS CAMARGO248016639  5.00  52.00 1.00  3.00  1.00  10.00  4.00  5.00  4.00  2.00  15.00  3.00  24.00  27.0014/06/1993 CADASTRO RESERVA 107

VANESSA LIE KUROYANAGI248010504  4.00  52.00 1.00  3.00  2.00  10.00  4.00  5.00  4.00  2.00  15.00  3.00  24.00  27.0024/10/1992 CADASTRO RESERVA 108

JULIANA DE LIMA FERREIRA248010140  6.00  51.00 2.00  3.00  1.00  12.00  5.00  3.00  2.00  2.00  12.00  3.00  24.00  27.0018/02/1998 CADASTRO RESERVA 109

GILLIARD SIQUEIRA BENITES248034399  6.00  51.00 2.00  4.00  1.00  13.00  5.00  4.00  3.00  5.00  17.00  0.00  21.00  21.0029/05/1990 CADASTRO RESERVA 110

NARALINY  SOARES RODRIGUES248027116  5.00  51.00 1.00  2.00  2.00  10.00  2.00  4.00  3.00  2.00  11.00  3.00  27.00  30.0018/05/1995 CADASTRO RESERVA 111

JOSE LEANDRO FRANÇA DA SILVA248032980  5.00  51.00 1.00  2.00  2.00  10.00  4.00  2.00  3.00  2.00  11.00  6.00  24.00  30.0031/08/1999 CADASTRO RESERVA 112

WILKER  HELDS248023256  5.00  51.00 0.00  3.00  1.00  9.00  3.00  4.00  4.00  1.00  12.00  3.00  27.00  30.0023/07/1988 CADASTRO RESERVA 113

JOCILENE  IBANEZ DE FARIA248012254  5.00  51.00 0.00  3.00  1.00  9.00  3.00  2.00  3.00  4.00  12.00  6.00  24.00  30.0028/04/1992 CADASTRO RESERVA 114

WANDERSON SANTOS DA SILVA248031727  4.00  51.00 1.00  2.00  1.00  8.00  3.00  4.00  5.00  1.00  13.00  3.00  27.00  30.0025/11/1986 CADASTRO RESERVA 115

ELLORA LIS ATHAYDE FOSS SUSUKI248018363  4.00  51.00 1.00  3.00  2.00  10.00  4.00  2.00  3.00  2.00  11.00  3.00  27.00  30.0017/03/1995 CADASTRO RESERVA 116

RENAN GOMES DE AMORIM DUARTE248014556  6.00  50.00 1.00  4.00  3.00  14.00  3.00  2.00  3.00  1.00  9.00  6.00  21.00  27.0012/05/1994 CADASTRO RESERVA 117

JESSICA  EMANOELA VIEIRA CUNHA248030555  6.00  50.00 0.00  3.00  2.00  11.00  4.00  3.00  3.00  2.00  12.00  6.00  21.00  27.0021/08/1984 CADASTRO RESERVA 118

RODRIGO  TORRES RAMIREZ SANTANDER248020782  6.00  50.00 0.00  3.00  2.00  11.00  3.00  4.00  4.00  1.00  12.00  0.00  27.00  27.0021/10/1998 CADASTRO RESERVA 119

JORGE  MORENO DE LIMA MAGALHÃES248014396  5.00  50.00 2.00  4.00  1.00  12.00  4.00  3.00  4.00  0.00  11.00  6.00  21.00  27.0007/10/1998 CADASTRO RESERVA 120

ADRIANA APARECIDA LIMA DIAS248017352  5.00  50.00 1.00  4.00  2.00  12.00  4.00  4.00  2.00  4.00  14.00  6.00  18.00  24.0030/10/1988 CADASTRO RESERVA 121  2

ARLEI VINICIUS GRAL248029195  5.00  50.00 0.00  3.00  2.00  10.00  5.00  3.00  2.00  3.00  13.00  0.00  27.00  27.0012/05/1996 CADASTRO RESERVA 122

BIANCA DARLENE DE OLIVEIRA E SOUZA248020073  4.00  50.00 1.00  3.00  1.00  9.00  4.00  3.00  3.00  1.00  11.00  3.00  27.00  30.0019/10/1998 CADASTRO RESERVA 123

PRISCILLA TABIDA SILVA ENORE248006565  4.00  50.00 0.00  3.00  1.00  8.00  4.00  4.00  2.00  2.00  12.00  3.00  27.00  30.0009/09/1991 CADASTRO RESERVA 124
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JOSE MARIA DE ANDRADE248006121  5.00  49.00 2.00  3.00  1.00  11.00  4.00  3.00  4.00  3.00  14.00  6.00  18.00  24.0023/11/1960 CADASTRO RESERVA 125

ALINE  APARECIDA DE JESUS SILVA248026811  6.00  49.00 1.00  3.00  1.00  11.00  5.00  3.00  4.00  2.00  14.00  3.00  21.00  24.0021/01/1997 CADASTRO RESERVA 126

ANTONIO LUCIMAR  TEIXEIRA248020797  6.00  49.00 0.00  2.00  1.00  9.00  5.00  2.00  3.00  3.00  13.00  0.00  27.00  27.0019/03/1972 CADASTRO RESERVA 127

LARISSA MATSUSHITA248033151  6.00  49.00 0.00  3.00  2.00  11.00  2.00  3.00  2.00  4.00  11.00  6.00  21.00  27.0026/11/1993 CADASTRO RESERVA 128

TATIANE  FERNANDES ALMEIDA248006315  6.00  49.00 0.00  4.00  1.00  11.00  4.00  3.00  3.00  1.00  11.00  6.00  21.00  27.0021/02/1995 CADASTRO RESERVA 129  11

LETICIA PAELO FERREIRA248010428  6.00  49.00 0.00  3.00  2.00  11.00  3.00  4.00  2.00  2.00  11.00  3.00  24.00  27.0028/07/1995 CADASTRO RESERVA 130

PAMELLA  POQUIVIQUI248025698  5.00  49.00 1.00  2.00  1.00  9.00  3.00  3.00  2.00  2.00  10.00  3.00  27.00  30.0030/03/1983 CADASTRO RESERVA 131

CAROLINE  FELISMINO CHIROLI248020930  5.00  49.00 1.00  3.00  1.00  10.00  3.00  4.00  3.00  2.00  12.00  6.00  21.00  27.0023/12/2000 CADASTRO RESERVA 132

MARIA EDUARDA VELOSO PAIM248023849  4.00  49.00 1.00  4.00  1.00  10.00  3.00  4.00  3.00  2.00  12.00  3.00  24.00  27.0020/10/1998 CADASTRO RESERVA 133

HELEN KARINA TELES  ALTOÉ248023636  3.00  49.00 1.00  2.00  2.00  8.00  4.00  4.00  3.00  3.00  14.00  3.00  24.00  27.0027/01/1999 CADASTRO RESERVA 134

PEDRO OLIVEIRA SILVA SILVA248017949  2.00  49.00 0.00  4.00  2.00  8.00  3.00  2.00  3.00  3.00  11.00  6.00  24.00  30.0022/11/1975 CADASTRO RESERVA 135  12

JHENNIFER YORRAINE248030887  8.00  48.00 1.00  3.00  1.00  13.00  4.00  3.00  2.00  2.00  11.00  9.00  15.00  24.0026/04/1997 CADASTRO RESERVA 136

GABRIELE FERREIRA DA CUNHA248008324  6.00  48.00 0.00  4.00  0.00  10.00  2.00  2.00  3.00  1.00  8.00  3.00  27.00  30.0004/03/1999 CADASTRO RESERVA 137

RAONI HIPOLITO GONALO DA SILVA SILVA248015209  5.00  48.00 1.00  4.00  2.00  12.00  5.00  3.00  2.00  2.00  12.00  3.00  21.00  24.0025/05/1989 CADASTRO RESERVA 138

THAYANA  MENDONCA DE ALMEIDA248023328  4.00  48.00 2.00  3.00  3.00  12.00  4.00  3.00  3.00  2.00  12.00  6.00  18.00  24.0016/05/1985 CADASTRO RESERVA 139

JOILSON  FALCÃO FREITAS248022779  4.00  48.00 1.00  3.00  2.00  10.00  5.00  3.00  3.00  3.00  14.00  3.00  21.00  24.0015/06/1971 CADASTRO RESERVA 140

MONITCHELLI  DA SILVA KAMMER248019487  3.00  48.00 1.00  3.00  1.00  8.00  3.00  2.00  4.00  4.00  13.00  6.00  21.00  27.0013/12/1996 CADASTRO RESERVA 141

ALEXIA GABRIELLE  PINHEIRO OLIVEIRA248009824  7.00  47.00 1.00  2.00  2.00  12.00  5.00  3.00  3.00  3.00  14.00  0.00  21.00  21.0002/10/1995 CADASTRO RESERVA 142

LETICIA OLIVEIRA DA SILVA248023598  7.00  47.00 0.00  3.00  1.00  11.00  3.00  4.00  3.00  2.00  12.00  6.00  18.00  24.0011/05/1982 CADASTRO RESERVA 143

MARCELO AUGUSTO  DE QUEIROZ LEITE248009252  6.00  47.00 2.00  3.00  1.00  12.00  3.00  5.00  2.00  1.00  11.00  3.00  21.00  24.0010/11/1991 CADASTRO RESERVA 144

ALICIA EVANGELISTA DE SOUZA248008277  6.00  47.00 2.00  4.00  1.00  13.00  4.00  4.00  3.00  2.00  13.00  3.00  18.00  21.0008/02/1997 CADASTRO RESERVA 145

GIOVANA MARIA MENDONCA FERREIRA248020324  6.00  47.00 0.00  4.00  1.00  11.00  4.00  3.00  3.00  2.00  12.00  0.00  24.00  24.0005/03/2001 CADASTRO RESERVA 146

YASMIM CAMPOS248008996  4.00  47.00 0.00  3.00  1.00  8.00  4.00  3.00  4.00  4.00  15.00  6.00  18.00  24.0017/02/1998 CADASTRO RESERVA 147

SUZIANI  ANTONIA DOS REIS SANTIAGO JACOB248032670  8.00  46.00 1.00  3.00  2.00  14.00  1.00  4.00  5.00  1.00  11.00  6.00  15.00  21.0002/02/1982 CADASTRO RESERVA 148

GABRIEL  LUCAS MENDES248004429  7.00  46.00 1.00  3.00  1.00  12.00  4.00  5.00  4.00  3.00  16.00  0.00  18.00  18.0020/05/1995 CADASTRO RESERVA 149

JESSYCA BUOGO GATTAS248008020  6.00  46.00 0.00  3.00  1.00  10.00  4.00  2.00  3.00  3.00  12.00  3.00  21.00  24.0019/04/1991 CADASTRO RESERVA 150

TATIANE CORREA248022035  4.00  46.00 2.00  3.00  1.00  10.00  4.00  4.00  3.00  4.00  15.00  3.00  18.00  21.0027/02/1977 CADASTRO RESERVA 151

TIAGO BONFIETTI248029036  4.00  46.00 0.00  3.00  2.00  9.00  4.00  3.00  3.00  3.00  13.00  3.00  21.00  24.0027/05/1992 CADASTRO RESERVA 152

KATHLYN LUIZA  SCHMIDT248026547  4.00  45.00 1.00  2.00  2.00  9.00  5.00  4.00  2.00  1.00  12.00  0.00  24.00  24.0008/06/1955 CADASTRO RESERVA 153

JULIANA SILVIA  FERNANDES GOMES248004736  6.00  45.00 1.00  3.00  2.00  12.00  2.00  4.00  4.00  2.00  12.00  0.00  21.00  21.0028/05/1991 CADASTRO RESERVA 154

THAISE MATOS LOPES248025308  5.00  45.00 3.00  3.00  1.00  12.00  2.00  4.00  4.00  2.00  12.00  3.00  18.00  21.0016/10/1998 CADASTRO RESERVA 155
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TAINARA BARBIERI PERSONA248012801  5.00  45.00 0.00  3.00  1.00  9.00  2.00  5.00  3.00  2.00  12.00  3.00  21.00  24.0007/07/1988 CADASTRO RESERVA 156

MARIO HENRIQUE VELHO SACOMORI248006948  5.00  45.00 0.00  3.00  1.00  9.00  4.00  4.00  3.00  1.00  12.00  0.00  24.00  24.0001/12/1992 CADASTRO RESERVA 157

PEDRO PAULO  ARRUDA248007030  5.00  45.00 0.00  4.00  1.00  10.00  5.00  3.00  2.00  4.00  14.00  6.00  15.00  21.0001/05/1981 CADASTRO RESERVA 158  13

WISLAINE  JESUS DA CUNHA248027674  4.00  45.00 0.00  3.00  0.00  7.00  5.00  4.00  3.00  2.00  14.00  3.00  21.00  24.0001/06/1993 CADASTRO RESERVA 159

YALLEN VIEGAS CRUZ248019952  8.00  44.00 0.00  3.00  1.00  12.00  5.00  3.00  2.00  1.00  11.00  0.00  21.00  21.0020/11/1993 CADASTRO RESERVA 160

ANA CAROLINE  GOMES DA SILVA248013954  7.00  44.00 1.00  3.00  2.00  13.00  3.00  3.00  2.00  2.00  10.00  0.00  21.00  21.0030/06/1995 CADASTRO RESERVA 161

CAROLINA LUIZA RIBEIRO248022511  5.00  44.00 0.00  3.00  1.00  9.00  4.00  2.00  3.00  2.00  11.00  3.00  21.00  24.0001/01/1981 CADASTRO RESERVA 162

MAURICIO  VIDZIUNNAS248017147  4.00  44.00 0.00  3.00  2.00  9.00  2.00  5.00  2.00  2.00  11.00  0.00  24.00  24.0017/12/1986 CADASTRO RESERVA 163

DAIANE  SOARES COSTA DE MEIRA248007211  6.00  43.00 2.00  3.00  1.00  12.00  3.00  3.00  3.00  1.00  10.00  0.00  21.00  21.0009/04/1990 CADASTRO RESERVA 164

LETÍCIA LARANJA248007544  6.00  43.00 2.00  3.00  1.00  12.00  3.00  3.00  3.00  1.00  10.00  3.00  18.00  21.0009/04/1996 CADASTRO RESERVA 165

THALYA BERTUNCELLI248012417  5.00  43.00 0.00  3.00  1.00  9.00  2.00  3.00  3.00  2.00  10.00  6.00  18.00  24.0001/07/1998 CADASTRO RESERVA 166

ALESSANDRO RIBEIRO DA COSTA248001051  5.00  43.00 0.00  3.00  2.00  10.00  2.00  4.00  3.00  3.00  12.00  3.00  18.00  21.0006/12/1991 CADASTRO RESERVA 167  14

POLLYANA  DOS SANTOS PAZ248023902  4.00  43.00 1.00  3.00  1.00  9.00  2.00  5.00  2.00  1.00  10.00  3.00  21.00  24.0015/04/1993 CADASTRO RESERVA 168

MARIO ARRUDA FORTES JUNIOR248009502  4.00  43.00 1.00  3.00  2.00  10.00  5.00  2.00  3.00  2.00  12.00  6.00  15.00  21.0023/11/1993 CADASTRO RESERVA 169

ISABELLY  CORREA DE OLIVEIRA248019467  4.00  43.00 0.00  3.00  1.00  8.00  3.00  4.00  3.00  1.00  11.00  6.00  18.00  24.0015/12/1999 CADASTRO RESERVA 170

LUCAS PEDRO  TEIXEIRA DE AMORIM248033714  6.00  42.00 1.00  3.00  0.00  10.00  3.00  3.00  2.00  3.00  11.00  3.00  18.00  21.0013/10/1995 CADASTRO RESERVA 171

DANIELLE CARVALHO DE ANDRADE MELO248017411  5.00  42.00 3.00  3.00  1.00  12.00  5.00  4.00  4.00  2.00  15.00  0.00  15.00  15.0022/10/1994 CADASTRO RESERVA 172

RENATA TAMIRIS SANTANA PEREIRA248002311  5.00  42.00 2.00  3.00  2.00  12.00  3.00  5.00  3.00  1.00  12.00  3.00  15.00  18.0009/10/1987 CADASTRO RESERVA 173

MARINA  OLIVEIRA ALMEIDA248026486  5.00  42.00 1.00  3.00  2.00  11.00  3.00  3.00  2.00  2.00  10.00  3.00  18.00  21.0018/01/1996 CADASTRO RESERVA 174

KAMILLA AUXILIADORA MONTEIRO FUJITA248023068  5.00  42.00 0.00  3.00  2.00  10.00  3.00  4.00  3.00  1.00  11.00  0.00  21.00  21.0028/09/1984 CADASTRO RESERVA 175

ODENIL ALCÂNTARA DA SILVA248033209  4.00  42.00 0.00  2.00  1.00  7.00  5.00  4.00  3.00  2.00  14.00  3.00  18.00  21.0012/08/1977 CADASTRO RESERVA 176  15

ALINE GABRIELE  AMORIM MELO248017863  3.00  42.00 2.00  3.00  1.00  9.00  3.00  3.00  4.00  2.00  12.00  3.00  18.00  21.0007/01/1995 CADASTRO RESERVA 177

CLAUDINE LEMOS DOS SANTOS248011164  2.00  42.00 1.00  3.00  2.00  8.00  4.00  3.00  3.00  3.00  13.00  3.00  18.00  21.0022/09/1983 CADASTRO RESERVA 178

ELIELSON  MARQUES BOTELHO FILHO248015332  2.00  42.00 1.00  3.00  1.00  7.00  5.00  4.00  2.00  3.00  14.00  3.00  18.00  21.0008/03/1992 CADASTRO RESERVA 179

SILMARA DA SILVA248000618  6.00  41.00 1.00  3.00  1.00  11.00  2.00  3.00  2.00  2.00  9.00  3.00  18.00  21.0001/02/1992 CADASTRO RESERVA 180

LIDIANE NAIRA NOBRE DOS SANTOS248029470  6.00  41.00 1.00  3.00  1.00  11.00  5.00  4.00  4.00  2.00  15.00  3.00  12.00  15.0026/09/1992 CADASTRO RESERVA 181

JESSICA ARAÚJO SONAQUE248019287  5.00  41.00 1.00  3.00  1.00  10.00  4.00  2.00  3.00  1.00  10.00  3.00  18.00  21.0004/02/2000 CADASTRO RESERVA 182

JOSE AUGUSTO NOGUEIRA  FIGUEIREDO248012970  4.00  41.00 1.00  3.00  1.00  9.00  3.00  3.00  2.00  3.00  11.00  0.00  21.00  21.0003/07/1983 CADASTRO RESERVA 183

ARIANY  TRASSI248012758  6.00  40.00 0.00  4.00  1.00  11.00  3.00  2.00  2.00  1.00  8.00  0.00  21.00  21.0009/01/1995 CADASTRO RESERVA 184

GERUZA PRAEIRO CAMPOS MIRANDA SOUSA248030417  6.00  40.00 0.00  3.00  0.00  9.00  5.00  4.00  2.00  2.00  13.00  0.00  18.00  18.0031/01/1978 CADASTRO RESERVA 185

MICHELE MAGALHAES DE ALMEIDA SILVA SOUSA248005505  5.00  40.00 1.00  2.00  1.00  9.00  2.00  2.00  2.00  1.00  7.00  3.00  21.00  24.0017/05/1988 CADASTRO RESERVA 186
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Edital nº 001/2022/LIMPURB
CONCURSO PÚBLICO DA EMPRESA CUIABANA DE LIMPEZA URBANA - LIMPURB - MT
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Cargo: 
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RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO
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CLASSIFICAÇÃO

NAYMA NATALI CORREA248012640  3.00  40.00 0.00  3.00  1.00  7.00  5.00  3.00  3.00  1.00  12.00  6.00  15.00  21.0005/10/1992 CADASTRO RESERVA 187

VITOR VINICIUS DA  SILVA MENDONÇA248014654  2.00  40.00 2.00  3.00  2.00  9.00  4.00  4.00  4.00  1.00  13.00  6.00  12.00  18.0009/09/1990 CADASTRO RESERVA 188
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